

Łódź, 2 lipca 2012 r.

Małgorzata Niewiadomska-Cudak
Tomasz Trela
Ewa Majchrzak
Radni Rady Miejskiej w Łodzi

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

Interpelacja

Chcemy poznać jakie jest zdanie Prezydenta Miasta Łodzi, co do zaangażowania naszego miasta w bardzo ważne wydarzenie jakie odbywało się w ostatnim czasie w Polsce, a mianowicie Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej - EURO 2012. Z danych jakie ukazały się w mediach w strefach kibica w czterech miastach, w których rozgrywane były mecze, oraz w goszczącym niektóre reprezentacje Krakowie, w fazie grupowej oraz ćwierćfinałowej bawiło się ponad 2,5 mln osób: najwięcej, bo ponad milion, w Warszawie, po ok. 500 tys. we Wrocławiu i Poznaniu.

Jakimi imprezami, w czasie Euro 2012. przygotowanymi z myślą o kibicach i sympatykach sportu, których w naszym mieście nie brakuje, mogą się pochwalić władze Łodzi? W mediach ukazały się podczas trwania Euro intrygujące tytuły „Nudzi cię Euro? Wybierz... wibrator. Radosny seks dla kobiet. W sobotę i niedzielę (16 i 17 czerwca) w Centrum Konferencyjno-Wystawienniczym (al. Politechniki 2) będzie można się dowiedzieć, jak ćwiczyć mięśnie Kegla, tworzyć gry i scenariusze erotyczne oraz jak dobrać kulki dopochwowe... „ Czy w ten sposób władze miasta chciały zaprezentować swoją oryginalność, co do imprez organizowanych w Łodzi w ramach EURO 2012 ? Ile kosztowała miasto wspomniana wyżej impreza ?

Ile miasto wydało na przedsięwzięcie „Miasto Kobiet”. Prosimy o szczegółowy kosztorys każdej z imprez, które odbywały się w ramach tego przedsięwzięcia. Ile Urząd Miasta kosztował bal dla VIP-ów zorganizowany w minioną sobotę? Do kogo przedsięwzięcie „Miasto Kobiet” było skierowane oprócz celebrytek, które się świetnie bawiły i jak podawały media „Panie miały rozmawiać o ważnych dla kobiet problemach.” Przynajmniej promowały siebie i swoją działalność” (Express Ilustrowany 25.06.2012 r.)

Prosimy podać również dla ilu zwalnianych obecnie pracowników szkół można by było zorganizować szkolenia z środków, które wydano na wyżej wspomniane imprezy ? Prosimy także o informacje dotyczące zaproszeń na spotkania z urzędnikami Urzędu Pracy oraz Biura Rozwoju Przedsiębiorczości i Miejsc Pracy, którzy podobno mieli przedstawiać zwalnianym nauczycielom oferty szkoleń oraz możliwości przekwalifikowania? Gdzie one się odbyły i w jakim czasie, ile osób wzięło w nich udział ? Prosimy również o dokładne informacje pozyskania funduszy ze środków Unii Europejskiej na aktywizację zawodową zwalnianych pracowników oświaty ?

Małgorzata Niewiadomska-Cudak
Tomasz Trela
Ewa Majchrzak